k Dodatku č. 2, které Je přílohou c. 2 tohoto Dodatku.

3.

2.2 S ohledem na skutečnosti uvedené v či. l. a na vzájemné obchodní vztahy se
smluvní strany dohodly na změně ustanovení či. 3 odst. 3.1 Smlouvy takto:

3. Cena díla

3.1 Cena Díla se sjednává ve výši 13.664.253,10 Kč bez DPH (slovy: třináct
milionů šest set šedesát čtyři tisíc dvě stě padesát tři korun deset haléřů
českých), a to jako cena nejvýše přípustná. Cena díla zahrnuje vícepráce
představené tímto dodatkem ve výši 916.797,55 Kč.

Závěrečná ustanovení

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto Dodatku nedotčena.

3.3 Dodatek se řídí právním řádem ČR.